ตามที่แขวงทางหลวงกาญจนบุรี กรมทางหลวง ได้ดำเนินการจำหน่ายเครื่องจักร/ยานพาหนะ 
(งานเงินทุนฯ) ชำรุด จำนวน 45 รายการ  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ในวันที่  7 สิงหาคม 2568  ณ แขวงทางหลวง
กาญจนบุรี นั้น 

แขวงทางหลวงกาญจนบุรี  ได้ตกลงรับราคา ของนายสมคิด  เรืองศิริโพธิ์พาน ในราคาทั้งสิ้น 
17,000.-บาท (เงินหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ซึ่งสูงกว่าราคาประเมินขั้นต่ำ (ราคาประเมินขั้นต่ำ 16,900.-บาท) 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  7  สิงหาคม  พ.ศ. 2568 

(นายชาญพินิจ  พินิจศักดิ์)